tambowsko-saratowską 169,777; uralską 884,532; brzesko-moskiewską 500,703; doniecką 1,186,488; orłowsko-grjażką 204,424; putliowską 243,001; libawo-romeńską 1,251,165 i towarzystwa południowo-zachodnich kolei 1,402,326.

3. Obligacje rzeszone rozpratyry w kupon 5 procentowe liczyć się mające od 19 kwietnia (1 maja) 1884 i płatne w półrocznych terminach każdego 19 kwietnia (1 maja) i 20 października (1 listopada).

4. Umorzenie obligacji po cenie nominalnej dupelną w ciągu lat 81 licząc od 19 kwietnia (1 maja) 1885, za pomocą dorocznie w Petersburgu wydawanej się mającego losowania, ku czemu przygotować specjalny odpowiedni kapitał.

5. Zapisy na obligacje dla zagranicy przyjmować za pośrednictwem domu bankierskiego S. Bleichröder w Berlinie, a w Rosji wedle rozporządzenia ministra skarbu.

6.